COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 29.09.2025 Hora: 22:46:33 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)
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Informe del partido

PRIMERA FASE

ALPACHIRI -INDEPENDIENTE (J. ARAUZ) 1y
10:1 (4:1)

Fecha: 10

Fecha/hora: 27.09.2025 16:00 ART
Estadio: RENE N. MARTINEZ / PUAN / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

1°T
16:00
16:35

Arbitro: SILVA, FERNANDO MARCELO (GENERAL ALVEAR)

1° asistente:
2° asistente:
4to arbitro:

Equipo A ALPACHIRI

1PORTALES, LUCAS MAXIMILIANO
2PEREZ ORTIZ, BRUNO MARTIN
3MULLER, SIMON
4FRANK KLOSTER, VALENTIN
5CORONEL, THIAGO GABRIEL
6BRITEZ, DAVID
7MOTA SANCHEZ, FEDERICO
8 WAISPEK, RODRIGO MARTIN
9WEBER, NICOLAS
10BARROSO BIGNET, AUGUSTO ELIAS
11CARRA, TIAGO

12NAVARRO, JULIAN
13DELL, LUCAS EDGAR
14BECHARA, MATEO

AR

CP

AR
(3) 45
(7) 45

MORALES, GABRIEL, PUHL, EDGARDO MANUEL

‘l'V

2°T
16:45
17:20

NUm
5293816
5233419
7778576
7901872
5233439
7925199
7894108
4744266
4744268
4779799
6537322

5437692
4730186
7925193

Asesor:
VAR:
AVAR 1:

Quality manager:

Equipo B

INDEPENDIENTE (J. ARAUZ)

Categoria de edad: U-17

Asistencia:

NUm

1MONTANGIE, SANTINO
2GONZALEZ TANOS, NAHUEL ANDRES
3GIMENEZ, MACIEL

4ROTH LAMBRETCH, BAUTISTA
5SANHUEZA, CLAUDIO

6 GONZALEZ SAMANIEGO, THIAGO
7HEHR, MICAEL

8BARRIENTOS, ORESTES
9BRINGAS, TOBIAS BENJAMIN
10DALMAS, RAMIRO
11KRAEMER TOURN, SANTINO

AR 8019486
4954739
8067551
8059966
8019499
8059950
8019511
8019493
7912563
4943231
4943211

CP

Director técnico

SANCHEZ, FABIAN EMILIANO, FERRERO, JORGE

LUIS
Resultado 1:0 2:0 21 3:1 4:1 5:1 6:1 71 8:1 9:1 | 101
Goleador/Min [ 7 [7]9]13] 9 [14[10]16] 8 [27[11[39[10]42[11]54| 6 [59] 8 [60[10]65| | | | | | | |
PEN/AG PEN
PEN: Gol de penal AG: Autogol AR: Arquero CP: Capitan JUGADO

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

FERNANDO MARCELO SILVA
27.09.2025 23:47:16 ART
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